
PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ–FC ZBROJOVKA BRNO 
NEDĚLE 27. 11., 18.30 HOD., DOOSAN ARENA

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

200x200_bulletin_evospeed.indd   1 10.08.16   9:39

13. KOLO ePOJISTENI.CZ LIGA, FC VIKTORIA PLZEŇ–FK JABLONEC
NEDĚLE 6. LISTOPADU, 19.15 HOD., DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

07
INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / LISTOPAD 2016 / 19 KČ

FC VIKTORIA PLZEŇ   
ePOJISTENI.CZ LIGA

PRO ÚSPĚCH VIKTORIE UDĚLÁM MAXIMUM

TOMÁŠ TRUCHA



GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

ÚSPĚŠNÍ DOMA I V ZAHRANIČÍ



3VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Jak to vidím já /

Vážení viktoriáni,
dovolte	mi	přivítat	vás	opět	po	čase	v	Doosan	Areně,	kde	se	dnes	představí	FK	Jablonec.	Tým,	
který	nás	v	předposledním	ligovém	kole	loňské	sezóny	dokázal	zde	na	domácím	trávníku	obrat	
o	všechny	tři	body.	Všichni	v	klubu	proto	cítíme,	že	Jablonci	máme	co	vracet.

Dovolte	mi	ovšem	vrátit	se	ještě	k	zápasům,	které	jsme	absolvovali	v	uplynulých	týdnech.	Díky	
sebevědomému	výkonu	jsme	dokázali	zvítězit	ve	sledovaném	zápase	se	Spartou	Praha,	který	
leckteří	novináři	označovali	za	šlágr	podzimní	části	 ligové	soutěže.	Pro	mě	je	ovšem	šlágrem	
každý	nejbližší	zápas,	který	před	námi	stojí	a	který	rozhoduje	o	úspěchu	či	neúspěchu	klubu.	
Vítězství	nad	Spartou	Praha	udělalo	jistě	radost	všem	fanouškům	plzeňské	Viktorie,	mě	osobně	
navíc	 těší,	 že	 jsme	 ke	 třem	 bodům	 dokráčeli	 disciplinovaným	 a	 koncentrovaným	 způsobem.	
Jiná	cesta	než	ta,	vedoucí	skrz	tvrdou	práci,	píli,	zodpovědnost	a	zvýšené	úsilí,	totiž	k	úspěchu	
nesměřuje.

To	potvrdil	i	následný	pohárový	duel	na	hřišti	Opavy,	kde	naši	hráči	nepochopitelně	vyhořeli.	Vypadnutí	z	MOL	cupu	již	v	této	fázi	soutěže	
vnímám	jako	jednoznačný	neúspěch	celého	klubu,	který	se,	věřím,	už	nikdy	nebude	opakovat.	Jedním	z	mála	milníků,	na	které	Viktoria	na	
domácí	fotbalové	scéně	ještě	nedosáhla,	je	double.	Tedy	vítězství	v	poháru	i	lize	v	jedné	sezóně.	Jakkoli	jsou	obě	soutěže	dlouhodobého	
charakteru,	žalostným	vystoupením	na	půdě	Opavy	jsme	si	zavřeli	byť	i	teoretickou	cestu	k	jeho	zisku	již	v	říjnu.

Napravit	si	reputaci	a	odmítnout	spekulace	o	nestálé	psychické	vyrovna-
nosti	týmu	jsme	odcestovali	na	hřiště	Dukly	Praha.	Ačkoli	se	domácí	proti	
mistrovi	 prezentovali	 aktivním	 fotbalem	 s	 množstvím	 kvalitních	 individu-
álních	výkonů,	dokázali	jsme	si	z	hlavního	města	odvézt	vítězství.	Morálku	
týmu	jistě	posílil	i	fakt,	že	jsme	soupeři	hodinu	vzdorovali	oslabeni	o	jed-
noho	muže	v	poli.	Zápasem	s	Duklou	Praha	jsme	se	vyšvihli	na	první	příčku	
ligové	 tabulky,	 tedy	 na	 místo,	 kde	 se	 Viktoria	 v	 posledních	 letech	 velice	
dobře	zabydlela.	Věřím,	že	naše	tažení	nejvyšší	soutěží	bude	ve	stejném	
duchu	pokračovat	co	nejdéle.

i	z	tohoto	důvodu	je	dnešní	zápas	s	Jabloncem	tak	důležitý.	Nemusím	snad	
ani	zmiňovat	význam	nejvyšší	soutěže	a	 její	návaznosti	na	evropské	po-
háry.	 Viktoria	 Plzeň	 má	 vždy	 jen	 ty	 nejvyšší	 cíle,	 a	 proto	 je	 i	 pro	 dnešek	
úkolem	hráčů	i	realizačního	týmu	vítězství.	

Děkujeme,	že	jste	s	námi!

Adolf	Šádek
Generální	manažer	Fc	Viktoria	Plzeň

VIKTORIÁN

Oficiální	klubový	magazín	Fc	Viktoria	Plzeň

Vydává:		Fc	Viktoria	Plzeň,	Štruncovy	sady	3,	

301	12	Plzeň

Šéfredaktor:	Zdeněk	Rataj

Redakce:	Václav	Hanzlík,	Václav	Šubrt,	Jiří	Poór

Fotografie:	Ladislav	Nussbauer	a	Martin	Skála

Grafické	zpracování:	ARTEP	reklama,	spol.	s	r.	o.	

Tisk:	Typos,	tiskařské	závody,	s.	r.	o.	

uzávěrka	čísla:	3.	listopadu	2016



4 VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016



5VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Rozhovor	s	Tomášem	Truchou	/	

Z Lokomotivy až do Sigmy Olomouc

S	fotbalem	začínal	společně	s	kamarády	v	rodné	Olomouci.	
„Měli	jsme	partu	spolužáků,	se	kterými	jsme	hrávali	fotbal	
na	plácku	za	školou.	Společně	jsme	se	také	v	osmi	letech	
přihlásili	do	TJ	Lokomotiva	Olomouc.	Doteď	mám	na	svém	
těle	 vzpomínky	 na	 to	 památné	 škvárové	 hřiště	 v	 centru	
města,“	usmívá	se	Tomáš	Trucha.	„Mým	prvním	trenérem	
byl	pan	Vyroubal,	se	kterým	jsem	se	později	ještě	setkával	
v	 HFK	 Olomouc.	 Z	 Lokomotivy	 jsem	 se	 s	 několika	 dalšími	
spoluhráči	přesunul	do	Sigmy	Olomouc,	kde	hráli	kluci	jako	
Michal	 Kovář,	 Petr	 Pižanowski	 nebo	 další,	 kteří	 už	 dnes	
nejsou	tak	známí,	ale	zahráli	si	 i	proti	Realu	Madrid,	 jako	
Martin	Guzik	nebo	Jiří	Homola,“	vyjmenovává	Trucha,	jenž	
v	 Sigmě	 vydržel	 do	 konce	 dorosteneckého	 věku.	 „Během	
dorostu	 nebyl	 problém	 skloubit	 fotbal	 se	 studiem	 fotba-
lového	gymnázia,	když	jsem	po	skončení	dorosteneckého	
věku	přešel	do	HFK	Olomouc,	přihlásil	jsem	se	na	vysokou	
školu.	 Studium	 mi	 vždycky	 šlo,	 takže	 jsem	 měl	 vždycky	
dost	času	na	sportování	a	fotbal.	už	v	mládí	jsem	k	trené-
řině	trochu	přicházel	na	chuť,	chodili	jsme	pomáhat	s	tré-
ninky	 malých	 žáků.	 V	 tomhle	 věku	 se	 mi	 spojila	 vysoká	
škola,	aktivní	fotbal	i	trenéřina	dohromady,“	říká	absolvent	
fakulty	 tělesné	 kultury	 univerzity	 Palackého	 v	 Olomouci.	

Za	 svůj	 fotbalový	 vrchol	 považuje	 současný	 asistent	 trenéra	
Viktorie	Plzeň	účast	v	nejvyšší	dorostenecké	soutěži	v	kombi-
naci	s	postupem	do	třetí	ligy.	„V	tu	dobu	jsme	nastupovali	v	ce-
lostátní	soutěži,	která	se	hrála	na	hlavním	stadionu	vždy	před	
zápasem	 áčka,	 když	 se	 tam	 scházeli	 fanoušci.	 Kolikrát	 jsme	
hráli	 před	 několika	 tisíci	 diváky.	 Druhým	 takovým	 vrcholem	 je	
postup	s	HFK	Olomouc	postup	z	kraje	do	divize	a	následně	do	
třetí	ligy,“	říká	Trucha.

tOmáŠ trucHa: PrO ÚsPĚcH viktOrie udĚlám 
maXimum

Sám	 o	 sobě	 tvrdí,	 že	 je	 radši	 nenápadným	 členem	

realizačního	 týmu.	 Schován	 za	 čepicí	 a	 brýlemi	 zůstal	

asistent	 trenéra	 Romana	 Pivarníka	 Tomáš	 Trucha	 doposud	

plzeňským	 fanouškům	 poněkud	 skryt,	 o	 to	 víc	 pozornosti	

na	 sebe	 poutá	 svou	 rozmanitou	 hráčskou,	 trenérskou	

i	manažerskou	kariérou.



6 VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Od mládí trenérem

Trenérskému	 řemeslu	 se	 začal	 věnovat	 v	 poměrně	 útlém	 věku.	
„V	dorostu	člověk	pořád	dělá	všechno	pro	to,	aby	se	dostal	ve	fot-
bale	co	nejvýš.	Postupem	času,	když	se	třeba	tolik	nedaří,	začne	
přemýšlet,	co	asi	bude,	když	to	s	fotbalem	nepůjde	podle	před-
stav.	Definitivně	u	mě	rozhodlo	to,	že	jsem	dostal	nabídku	stát	se	
profesionálním	trenérem	v	Sigmě	Olomouc.	Ve	třiadvaceti	letech	
jsem	měl	dvě	možnosti.	Buď	se	budu	dál	snažit	prorazit	jako	hráč,	
nebo	seknu	s	aktivní	kariérou	a	dám	se	na	trenéřinu.	Vzhledem	
k	 tomu,	 že	 jsem	 studoval	 podobně	 zaměřenou	 vysokou	 školu,	
jsem	udělal	rozhodnutí	stát	se	trenérem,“	popisuje	Tomáš	Trucha,	
který	po	angažmá	u	mládeže	Sigmy	Olomouc	přešel	v	roce	2001	
jako	asistent	k	týmu	1.	HFK	Olomouc.	„Myslím,	že	jsem	byl	jedním	
z	nejmladších	asistentů	ve	druhé	lize.	Tři	a	půl	roku	jsem	strávil	
právě	 v	 HFK	 a	 byla	 to	 pro	 mě	 skvělá	 zkušenost.	 Pracoval	 jsem	
každý	 den	 v	 profesionálním	 dospělém	 fotbale,	 což	 pro	 mě	 bylo	
hodně	zajímavé,“	představuje	Trucha,	jenž	se	v	Hanáckém	fotba-
lovém	klubu	potkal	i	s	Romanem	Pivarníkem.	Sezónu	2003/2004	
zakončil	jako	hlavní	trenér	Fc	Pálavy	Mikulov.	„S	odstupem	času	
hodnotím	Mikulov	jako	jedno	z	nejlepších	angažmá.	Sešla	se	tam	
skvělá	 parta	 kluků,	 skvělé	 vedení,	 krásný	 region.	 Navíc	 se	 nám	
dařilo	a	z	osmi	zápasů	jsme	jich	sedm	vyhráli,“	vzpomíná	Trucha,	
na	kterého	ovšem	čekala	štace	na	severu	Čech.

Šéftrenérem mládeže v Jablonci

Z	jihomoravského	Mikulova	si	Tomáše	Truchu	vytáhl	Jablonec,	kde	
měl	 zastávat	 funkci	 šéftrenéra	 mládeže	 a	 trenéra	 nejstaršího	
dorosteneckého	 výběru.	 „Za	 tohle	 vděčím	 panu	 Paličkovi,	 který	
v	 té	 době	 trénoval	 áčko	 Jablonce.	 Díky	 jeho	 doporučení	 jsem	 si	
v	Jablonci	mohl	vytvořit	partu	trenérů	a	nastavit	určitou	koncepci	
a	 filozofii.	 Výsledkem	 naší	 práce	 byl	 celkový	 vzestup	 mládeže	
v	Jablonci,	z	individualit	lze	jmenovat	Adama	Hlouška,	který	přišel	
do	dorostu	‚B‘	a	během	roku	a	půl	si	vykopal	místo	v	reprezentaci.	
Troufnu	si	tvrdit,	že	jsme	odvedli	kus	dobré	práce,“	pokračuje	ve	
svém	 fotbalovém	 příběhu	 Trucha,	 jenž	 se	 v	 roce	 2006	 stal	 asis-
tentem	 u	 reprezentace	 České	 republiky	 do	 šestnácti	 let.	 „Spo-
lečně	 s	 panem	 Pešicem	 a	 Michalem	 jsme	 vedli	 ročník	 1991,	 kde	
hráli	 Zdeněk	 Hrubý,	 Zdeněk	 Folprecht,	 Jan	 Bořil	 a	 další.	 Člověk	
nahlédl	 zase	 do	 trochu	 jiné	 oblasti	 fotbalového	 působení,	 která	
byla	 hodně	 zajímavá.	 Na	 můj	 vkus	 to	 ale	 bylo	 krátké	 angažmá	
a	po	sezóně	jsem	už	nedostal	příležitost	v	práci	u	reprezentace	
pokračovat,“	vypráví	Trucha.

/	Rozhovor	s	Tomášem	Truchou



7VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Rozhovor	s	Tomášem	Truchou	/	

První muž Baníku Ostrava

V	roce	2007	se	přesunul	z	trenérské	lavice	za	pracovní	stůl,	když	
se	stal	manažerem	Baníku	Ostrava.	„Osudy	a	příběhy	lidí	se	stále	
potkávají	a	protínají.	Důkazem	toho	je	i	fakt,	že	v	mé	práci	v	Ba-
níku	měl	tak	trochu	prsty	pan	Mysliveček,	jenž	na	mě	dal	Ostravě	
doporučení.	Náplní	mojí	práce	bylo	vykonávání	sportovně	mana-
žerské	 činnosti	 a	 postupně	 se	 moje	 pozice	 vyvinula	 až	 do	 sta-
tusu	generálního	manažera	a	předsedy	představenstva,“	prozra-
zuje	Trucha,	 jehož	pětileté	působení	v	Ostravě	obohatilo	o	nový	
pohled	 na	 fotbal.	 „Když	 je	 člověk	 v	 trenérské	 kabině,	 říká	 si,	 že	
manažerské	nebo	kancelářské	pozice	jsou	oproti	těm	trenérským	

o	dost	jednodušší.	Teď	už	vím,	jak	obtížné	mají	kluboví	manažeři	
úkoly	například	v	podobě	naplněného	rozpočtu	nebo	sportovních	
a	dalších	cílů,	které	mají	od	majitele	dané,“	dodává.	V	ostravském	
Baníku	 zažil	 tehdy	 šestatřicetiletý	 Trucha	 zlaté	 časy	 i	 propady.	
„Tři	roky	se	nám	dařilo	skvěle,	hráli	jsme	evropské	poháry	a	bojo-
vali	o	titul.	Pamatuji	si	zápas	s	Mladou	Boleslaví,	ve	kterém	jsme	
dostali	 branku	 snad	 ve	 čtyřiadevadesáté	 minutě	 a	 přišli	 o	 titul.	
Poslední	rok	a	půl	to	šlo	celkem	z	kopce.	Došly	peníze	a	rozpočet	
nebylo	možné	z	různých	důvodů	naplnit.	Byla	to	velká	zkušenost	
a	zároveň	zážitek.	Setkával	jsem	se	s	hráči,	jako	byli	Galásek,	Bolf	
nebo	 Svěrkoš,	 což	 mi	 pomáhá	 při	 mé	 současné	 práci,	 protože	
i	v	Plzni	jsou	velcí	hráči,“	přemýšlí	Tomáš	Trucha.



8 VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Jihoafrické dobrodružství

V	roce	2012	přišel	na	řadu	v	kariéře	současného	plzeňského	asi-
stenta	další	nečekaný	zvrat.	Stal	se	totiž	trenérem	třetiligového	
jihoafrického	 týmu	 Fc	 Tygerberg.	 „Aniž	 bych	 chtěl,	 byl	 jsem	 po	
Baníku	zaškatulkován	do	manažerské	pozice,	tudíž	pro	mě	nebylo	
jednoduché	 najít	 angažmá.	 V	 Jihoafrické	 republice	 mám	 brat-
rance,	který	mi	zprostředkoval	kontakt	na	klub	z	Kapského	města.	
Díky	výsledkům	s	Tygerbergem	jsem	dostal	nabídku	na	trénování	
Fc	cape	Town,	který	hrál	druhou	nejvyšší	soutěž.	Než	 jsem	při-
šel,	týmu	se	až	tolik	nedařilo,	ale	nakonec	jsme	hráli	o	postup	do	
první	ligy,“	popisuje	Tomáš	Trucha.	„Byla	to	pro	mě	zase	nová	zku-
šenost.	Pracoval	 jsem	v	úžasném	městě	s	odlišnými	typy	hráčů	
převážně	v	angličtině	v	jiném	způsobu	fotbalu.	Kapské	město	je	
taková	malá	Evropa,	kosmopolitní	centrum,	ve	kterém	se	prolíná	
několik	náboženství,	zvyků	a	tradic.	Pro	mě	je	to	jedno	z	nejkrás-
nějších	míst	světa.	chystám	se	tam	vzít	i	děti	a	rodinu,	protože	
chci,	aby	viděli,	jak	město	vypadá.	Dosud	ho	znají	jen	z	vyprávění	
a	fotek,“	říká	Trucha,	který	prozrazuje	i	další	specifika	života	v	Ji-
hoafrické	republice.	„Výhoda	fotbalu	je	ta,	že	člověk	pozná	při	ces-
tách	celý	stát.	i	když	jsme	hráli	druhou	ligu,	na	všechna	venkovní	

utkání	mimo	Kapské	město	jsme	létali	 letadlem.	
Kolikrát	jsme	letěli	do	Johanesburgu	a	pak	třeba	
ještě	pět	hodin	autobusem	k	hranicím	se	Zambií	
nebo	Zimbabwe.	Během	jedné	sezóny	 jsem	pro-
cestoval	východní	i	západní	pobřeží	nebo	severní	
část,	 kde	 se	 hrálo	 ve	 výšce	 nad	 tři	 tisíce	 metrů	
nad	 mořem.	 Museli	 jsme	 tam	 pracovat	 i	 s	 tímto	
faktorem,	se	kterým	se	v	České	republice	nese-
tkáme.“	Ve	volných	chvílích	poznával	krásy	země	
na	 konci	 Afriky.	 „Vydali	 jsme	 se	 třeba	 autem	 do	
rozsáhlých	plání,	kde	žijí	divoká	zvířata.	Není	slo-
žité	potkat	třeba	stádo	slonů	nebo	žiraf,	ale	také	
divoké	 lvy	 a	 tygry.	 A	 i	 do	 Jihoafrické	 republiky	
pronikli	klokani,“	usmívá	se.

Sbal se a přileť, pozítří je trénink

Právě	do	týmu,	jenž	má	ve	znaku	klokana	zamířil	
před	 začátkem	 sezóny	 2014/2015.	 „Do	 Bohemky	
si	mě	vyhlédl	Roman	Pivarník,	se	kterým	jsem	byl	
v	kontaktu	od	našeho	společného	angažmá	v	Olo-

mouci.	Vzpomínám,	že	mi	do	Kapského	města	zavolal	s	nabídkou	
přesunu	do	Bohemians.	Mělo	to	jen	jediný	háček,	a	to	ten,	že	jsem	
se	musel	sbalit,	ráno	odletět	do	Prahy	a	další	den	se	hlásit	na	tré-
ninku.	Za	jedno	odpoledne	jsem	se	musel	dohodnout	na	ukončení	
smlouvy,	vyřídit	si	letenku,	zabalit	všechny	věci.	Od	Romanova	te-
lefonátu	neuběhlo	ani	osmačtyřicet	hodin	a	už	jsem	stál	v	Ďolíčku	
na	 trávníku,“	 popisuje	 svůj	 bleskový	 přesun	 Tomáš	 Trucha,	 kte-
rého	do	České	republiky	táhla	mimo	jiné	i	přítomnost	rodiny.	„Ví-
dávali	jsme	se	jednou	za	půl	roku,	což	určitě	nebylo	ideální.	Když	
jsem	odlétal	do	Jihoafrické	republiky,	byly	synovi	čtyři	roky	a	já	
ho	do	 jeho	šesti	moc	nevídal.	Byl	bych	blázen,	kdybych	nabídku	
na	 návrat	 domů	 odmítl,“	 má	 jasno	 Trucha.	 „Bohemka	 byla	 spe-
cifická	svým	prostředím.	Obvykle	tvoří	klub	trojúhelník	v	podobě	
hráči	–	trenéři	–	management.	Pokud	mezi	těmito	třemi	body	pa-
nuje	rovnováha,	bude	klub	fungovat.	Našli	jsme	tam	skvělou	partu	
hráčů,	kteří	sice	asi	nejsou	tak	kvalitní,	 jako	třeba	ti	v	Plzni,	ale	
dohánějí	 to	 svou	 pracovitostí	 a	 houževnatostí.	 V	 Bohemians	 se	
navíc	ke	zmíněné	trojici	připojuje,	stejně	jako	v	Plzni,	další	faktor,	
kterým	jsou	skvělí	fanoušci.	Angažmá	to	bylo	z	hlediska	rozpočtu	
a	podmínek	určitě	složitější	než	ve	Viktorii,	ale	všechno	bylo	vyvá-

/	Rozhovor	s	Tomášem	Truchou



9VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

ženo	atmosférou	a	přístupem	všech	lidí	v	tomhle	rodinném	klubu.	
Jsem	rád,	že	jsem	angažmá	v	Bohemians	absolvoval.	chtěl	bych	
Bohemce	popřát,	ať	vyřeší	problémy	se	stadionem,	protože	díky	
tomu	může	vykvést	ještě	víc,	než	se	jí	to	dosud	podařilo,“	vzkazuje	
do	Ďolíčku	Tomáš	Trucha.

Směr Plzeň

V	letní	přestávce	roku	2016	hledala	Viktoria	Plzeň	po	odchodu	tre-
néra	Karla	Krejčího	nového	lodivoda.	Volba	padla	na	Romana	Pi-
varníka,	jemuž	dělal	Tomáš	Trucha	asistenta.	„Bohemce	se	dařilo,	
Romanovi	se	podařilo	vtisknout	její	hře	tvář	a	i	díky	tomu	se	zvýšil	
zájem	o	jeho	práci.	Věděli	jsme,	že	jednání	o	angažování	Romana	
do	Plzně	probíhala.	Když	nás	společně	i	s	Martinem	Vaniakem	in-
formoval,	že	máme	na	stole	konkrétní	nabídku,	neváhal	jsem.	Pro	
tohle	 jsme	 totiž	 absolvovali	 všechna	 předchozí	 angažmá,	 sbírali	
zkušenosti	 a	 tvrdě	 pracovali.	 Jsem	 rád,	 že	 Roman	 angažmá	 ve	
Viktorii	vzal	a	já	ho	mohl	následovat,“	vyznává	se	asistent	Tomáš	

Trucha.	„Plzeň	je	fenomén	dnešní	doby,	disponuje	silným	kádrem	
a	krásným	stadionem.	Navíc	z	minulosti	znám	pana	Šádka	i	pana	
Myslivečka,	o	kterých	si	myslím,	že	to	jsou	lidé	na	pravém	místě	
a	řídí	Viktorku	správným	směrem.	Přál	bych	si,	aby	toto	pokračo-
valo	co	nejdelší	dobu,	k	čemuž	my	jako	realizační	tým	přispějeme	
maximálním	 úsilím,“	 slibuje.	 Plzeňští	 fanoušci	 jsou	 v	 jeho	 očích	
těmi	 nejlepšími	 v	 lize.	 „Těší	 mě,	 když	 na	 Plzeň	 chodí	 deset	 tisíc	
a	víc	fanoušků.	Kotel	dokáže	vytvořit	skvělou	atmosféru	a	v	po-
zitivním	slova	smyslu	nakazit	ostatní	diváky.	Můj	dojem	z	nich	je	
takový,	 že	 společně	 s	 hráči	 i	 vedením	 táhnou	 za	 jeden	 provaz,“	
přemýšlí	asistent	Romana	Pivarníka.

A	kde	Tomáš	Trucha	hledá	motivaci?	„Když	jsem	se	rozhodl,	že	chci	
trénovat	a	věnovat	se	téhle	kariéře,	obětoval	jsem	tomu	opravdu	
hodně.	Ať	to	je	odříkání,	život	bez	rodiny	nebo	práce	od	rána	do	
večera,	je	to	něco,	kvůli	čemu	jsem	prošel	dlouhou	životní	cestu.	
Až	se	zítra	probudím	a	budu	si	moct	říct,	že	jsem	asistentem	tre-
néra	Viktorie	Plzeň,	vystřelí	mě	to	z	postele,	ani	nebudu	vědět	jak.	
Prolíná	se	mi	práce	se	splněním	mého	snu,“	uzavírá	Tomáš	Trucha.

Z160448_EXP_inzerce_Viktorka_Plzen_200x100.indd   1 19.02.16   10:28

Rozhovor	s	Tomášem	Truchou	/	



10 VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Dotazník pro Tomáše Truchu

Oblíbené	jídlo	Těstoviny	na	italský	způsob

Nejlepší	dovolená	S	rodinou	u	moře	
v	Kapském	městě

Oblíbená	hudba	Je	mi	jedno,	jestli	je	to	rock,	
vážná	hudba,	rap	nebo	africký	soul.	Musí	být	
ale	dobrá.

Nejlepší	odpočinek	V	tomhle	jsem	blázen,	
protože	tím	je	fotbal.	úplně	vypnout	dokážu	
i	na	kole.

Oblíbený	sport	Když	je	čas,	tak	kolo.	Když	je	
čas	a	parťák,	je	jím	golf.	Když	je	čas,	parťák	
a	peníze,	tak	jachting.

Adrenalinový	zážitek	Tím	je	pro	mě	jachting,	
to	bývá	často	obrovský	adrenalin.

Nejkrásnější	stadion	u	nás	je	to	Doosan	
Arena,	v	zahraničí	Green	Point	Stadium	
v	Kapském	městě,	kde	se	hrálo	i	mistrovství	
světa	2010.

Trenérský	vzor	Sir	Alex	Ferguson,	Marcello	
Lippi,	José	Mourinho	a	Pep	Guardiola

Nejlepší	fotbalový	zážitek Postup	s	Viktorií	
Plzeň	do	play	off	Ligy	mistrů,	což	nám	
zajistilo	podzim	v	evropských	pohárech

/	Rozhovor	s	Tomášem	Truchou



11VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016



12 VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016 /	Zápas	se	Spartou

sOuBOJ se sPartOu vYZnĚl OPĚt vítĚZnĚ PrO PlZeň

utkání	 dvou	 nesmiřitelných	 soupeřů	 se	 uskutečnilo	

v	neděli	23.	října	na	trávníku	plzeňské	Doosan	Areny,	

kde	 Viktoria	 Plzeň	 přivítala	 Spartu	 Praha.	 úvodnímu	

hvizdu	 zápasu	 předcházela	 slavnostní	 chvilka,	

neboť	 bývalý	 brankář	 Škody	 Plzeň	 Vladimír	 Žalec	

oslavil	 sedmdesáté	 narozeniny	 a	 u	 této	 příležitosti	

přijal	 od	 zástupců	 západočeského	 klubu	 gratulace	

a	podepsaný	viktoriánský	dres.



13VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Zápas	se	Spartou	/	

První	střelu	na	bránu	si	ve	třetí	minutě	připsal	sparťanský	kapi-
tán	 Lafata,	 jeho	 pokus	 ale	 mířil	 přímo	 do	 Kozáčikových	 rukavic.	
O	devět	minut	později	vychytala	plzeňská	jednička	v	jasné	šanci	
Dočkala,	který	střílel	poté,	co	dostal	od	plzeňské	obrany	až	pří-
liš	prostoru.	S	plzeňskou	odpovědí	přispěchal	Zeman,	jenž	z	levé	
strany	hřiště	centroval	na	přední	tyč.	Před	nabíhajícími	spoluhráči	
ale	lapil	míč	gólman	Koubek.	Ve	24.	minutě	se	vzduchem	proletěl	
znovu	Kozáčik,	jenž	musel	vyrazit	polovysokou	Dočkalovu	střelu.	
O	 dvě	 minuty	 později	 ale	 bouřila	 Doosan	 Arena	 nadšením.	 To	
když	 uzdravený	 kapitán	 tým	 Roman	 Hubník	 poslal	 měkký	 centr	
za	sparťanskou	obranu,	do	kterého	se	náběhem	přesně	trefil	Mi-
chael	Krmenčík	a	ve	skluzu	vystřelil	Viktorii	vedení	1:0!	Sparťané	
po	obdrženém	gólu	znejistěli	a	často	přerušovali	hru	za	cenu	ne-
dovolených	 zákroků.	 Do	 poločasové	 přestávky	 stihli	 Západočeši	
rozehrát	nebezpečně	rohový	kop,	hlavička	Radima	Řezníka	ale	do	
branky	nedoputovala.	Po	pětačtyřiceti	minutách	se	šlo	do	kabin	
za	jednogólového	vedení	Viktorie.

Druhý	 poločas	 začal	 horkou	 chvilkou	 pro	 Matúše	 Kozáčika,	 jenž	
musel	z	brankové	čáry	vyrážet	lob	Davida	Lafaty,	nedlouho	poté	
uviděl	žlutou	kartu	po	nevybíravém	a	úmyslném	faulu	na	Martina	
Zemana	sparťanský	obránce	Zahustel.	Sparta	se	do	druhého	po-
ločasu	 snažila	 vstoupit	 náporem,	 ten	 ale	 plzeňský	 tým	 trpělivě	
otupoval	a	nepouštěl	hosty	k	bezprostřednímu	ohrožení	čistého	
konta	 Matúše	 Kozáčika.	 V	 68.	 minutě	 odešel	 ze	 hřiště	 plzeňský	
střelec	Michael	Krmenčík,	jehož	nahradil	Tomáš	Poznar.	O	pět	mi-
nut	 později	 hlavičkoval	 z	 nebezpečného	 prostoru	 před	 sparťan-
skou	 brankou	 Lukáš	 Hejda,	 následná	 Hrošovského	 střela	 minula	
cíl	o	metr	a	půl.	Emoce	plály	na	tribunách	i	na	hřišti,	důkazem	byl	
faul	střídajícího	costy,	jenž	v	77.	minutě	podkopl	po	odehrání	míče	
Tomáše	 Poznara.	 Za	 faul	 daleko	 za	 hranicí	 sportovního	 chování	

uviděl	 pražský	 obránce	 žlutou	 kartu.	 Deset	 minut	 před	 koncem	
utkání	 se	 Sparta	 usadila	 před	 vápnem	 Viktorie,	 nic	 víc	 než	 ně-
kolik	rohových	kopů	a	střelu	do	skrumáže	těl	před	brankou	však	
ze	svého	snažení	nevytěžila.	V	87.	minutě	vystřídal	Roman	Pivar-
ník	 Milana	 Petrželu	 Alešem	 Matějů.	 V	 úplném	 závěru	 zamířil	 na	
hrací	plochu	také	Jan	Baránek,	opačným	směrem	putoval	Jakub	
Hromada.	Ač	Pražané	v	závěru	měli	možnost	zahrávat	přímý	kop	
z	nebezpečné	vzdálenosti,	na	vedení	domácích	to	nic	nezměnilo.	
Viktoria	tak	popáté	v	řadě	porazila	svého	rivala	z	Letné.

FC Viktoria Plzeň–AC Sparta Praha 1:0 (1:0)

Branka:	26.	Krmenčík	

ŽK:	Mareček,	M.	Kadlec,	Zahustel,	Mazuch,	costa	

Rozhodčí:	Hrubeš	-	Nádvorník,	Wilczek

Diváci:	10	651

Fc	Viktoria	Plzeň:	Kozáčik	–	Řezník,	Hejda,	Hubník,	Limberský	–	
Petržela	(87.	Matějů),	Hrošovský,	Hořava,	Hromada	(90.	Baránek),	
Zeman	-	Krmenčík	(68.	Poznar)

Ac	Sparta	Praha:	Koubek	-	Karavajev	(78.	Šural),	Mazuch,	Holek,	M.	
Kadlec	-	Zahustel,	Mareček,	Dočkal,	V.	Kadlec	-	Juliš	(63.	Pulkrab),	
Lafata	(63.	costa)



14 VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Na	zaplněném	opavském	stadionu	se	tísnilo	více	než	šest	tisíc	fa-
noušků	 bažících	 po	 zápase	 aktuálně	 třetího	 týmu	 druhé	 nejvyšší	
soutěže	 proti	 ligovému	 mistrovi.	 První	 šanci	 zápasu	 měli	 domácí,	
když	 se	 Zapalač	 pokoušel	 oslovit	 ve	 vápně	 nabíhajícího	 kapitána	
Žídka.	Ten	na	balón	jen	těsně	nedosáhl.	Odpověď	Viktorie	na	sebe	
nenechala	dlouho	čekat.	Akci	ze	třinácté	minuty	rozehrál	Jan	Ko-
vařík	a	přes	Aleše	Matějů	se	dostal	míč	až	k	Janu	Suchanovi.	Ten	
hlavou	nejen	že	otevřel	skóre,	ale	připsal	si	svou	vůbec	první	branku	
v	mistrovském	zápase	za	Viktorii	Plzeň	–	1:0!	Opava	přidala	na	ak-
tivitě,	která	vyvrcholila	ve	27.	minutě.	Jursův	ostrý	míč	do	vápna	
zastavoval	Bolek,	jenž	měl	situaci	znesnadněnou	útočícím	Žídkem,	
skvělým	 reflexivním	 zákrokem	 těsně	 před	 brankovou	 čarou.	 Před	
koncem	 poločasu	 se	 ale	 domácími	 tribunami	 přece	 jen	 neslo	 ve-
selí.	To	když	Zaplač	nacentroval	do	vápna,	kde	míč	přesně	zasáhl	
Janetzký	a	ve	42.	minutě	vyrovnal	na	1:1.	Za	stejného	stavu	se	šlo	
o	poločase	do	kabin.

Na	 první	 příležitost	 druhé	 půle	 se	 čekalo	 až	 do	 šedesáté	 mi-
nuty,	 kdy	 Kuzmanović	 oslovil	 Jurečku.	 Proti	 jeho	 zakončení	 ale	
Bolek	skvěle	zasáhl.	O	minutu	později	přichystal	trenér	Pivarník	
hned	dvojí	střídání.	Za	Suchana	přišel	na	hřiště	Jan	Kopic,	Ho-
řavu	nahradil	Tomáš	Poznar.	Viktoria	ve	druhé	polovině	poločasu	
uzamkla	Slezany	v	jejich	pokutovém	území,	ale	centry	Kovaříka	
ani	Hrošovského	nenašly	správného	adresáta.	Nečekaně	se	ale	
urodilo	na	druhé	straně,	kde	se	v	samostatném	úniku	ocitl	Ju-

rečka,	 jenž	 překonal	 Petr	 Bolka	
v	 brance	 Viktorie	 a	 otočil	 vývoj	
utkání	 ve	 prospěch	 Opavy.	 Na	
nepříznivý	 stav	 zareagoval	 tre-
nér	 Pivarník	 střídáním,	 při	 kte-
rém	 stáhl	 z	 hrací	 plochy	 Ergyse	
Kaceho,	opačným	směrem	puto-
val	Marek	Bakoš.	Ačkoli	Plzeňané	
v	 závěru	 zápasu	 svého	 soupeře	
tlačili,	byli	to	oni,	kdo	znovu	inka-
soval.	 Ve	 třiaosmdesáté	 minutě	
vypálil	z	velké	dálky	Žídek	a	po-
hlednou	 střelou	 překonal	 Bolka	

potřetí.	V	89.	minutě	vyvrcholil	závěrečný	tlak	Viktorie	brankou	
nehlídaného	Lukáše	Hejdy.	Myšlenky	na	vyrovnání	sebral	viktori-
ánům	Tomáš	Jursa,	který	v	nastaveném	čase	stanovil	konečnou	
podobu	výsledku.

SFC Opava–FC Viktoria Plzeň 4:2 (1:1)

Branky:	42.	Janetzký,	68.	Jurečka,	83.	Žídek,	90.	Jursa	–	13.	Suchan,	
89.	Hejda	

ŽK:	Lasák	

Rozhodčí:	Franěk	–	Arnošt,	Boček

SFc	Opava:	Lasák	–	Hrabina,	Simerský,	Žídek,	Helebrand	–	
Schaffartzik,	Janetzký	–	Jurečka	(77.	Mozol),	Jursa,	Zapalač	(86.	
Grussmann)	–	Kuzmanović	(90.	Radić)

Fc	Viktoria	Plzeň:	Bolek	–	Matějů,	Hejda,	Baránek,	Zeman	–	Kace	(72.	
Bakoš),	Hrošovský	–	Ďuriš,	Suchan	(61.	Kopic),	Kovařík	–	Poznar	(61.	
Hořava)

/	Zápas	v	Opavě

 viktOriáni vYPadli Z mOl cuPu na HřiŠti OPavY

Ve	středu	26.	října	sehrála	Viktoria	Plzeň	

osmifinálové	utkání	MOL	cupu	na	půdě	

druholigové	Opavy.	Základní	jedenáctka	

Západočechů	 se	 od	 posledního	 zápasu	

značně	proměnila,	dostali	v	ní	příležitost	

například	Aleš	Matějů,	Jan	Suchan,	Jan	

Kovařík	nebo	Ergys	Kace.



15VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

SPOLEČNĚ
TO DÁME!
#CESKAREPRE
VS. NORSKO
11. 11. / 20:45
Praha - EDEN ARÉNA

www.vstupenkyfotbal.cz    od 200Kč



16 VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016 www.epojisteniliga.cz

KARTA STATISTIKY
ucelené statistiky ePojisteni.cz ligy  

KARTA KLUBU
vše o tvém klubu  

KARTA FANZONY
projekty ePojisteni.cz ligy  

OFICIÁLNÍ WEB LIGY



17VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     |||     PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ 
ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     |||     ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ 
GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     ||||||     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LEGENDGENDGENDGENDGENDGEND



18 VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Každé kolo ePojisteni.cz ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se 
nedaří venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zají-

mavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

… Sparta v Liberci v ligovém 
zápase naposledy zvítězila před 

více než čtyřmi lety?

LIB - SPA

… Jablonec je jediným týmem, kte-
rý v minulé sezoně dokázal v Plzni 

zvítězit?

PLZ - JAB

… Tepličtí a Hradečtí hráči ve 
vzájemných duelech inkasovali 

shodně 47 žlutých karet?

TEP - HKR

… nejlepším střelcem zápasů Jih-
lavy s Mladou Boleslaví je bývalý 

hráč hostů Jasmin Ščuk?

JIH - MBL

… poslední tři vzájemné duely 
Slavie s Bohemians skončily 

remízou?

SLA - BOH

… v posledních čtyřech vzájemných 
duelech Zlína s Brnem pokaždé 

zvítězil domácí tým?

ZLN - BNO

… Příbram a Dukla vstřelily 
v deseti dosavadních zápasech 

shodně 11 branek?

PRI - DUK

… Karviná vyslala v aktuálním roč-
níku o dvě střely na branku více 

než Slovácko?

KAR - SLO



19VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech 
ePojisteni.cz ligy!

Zvolte svůj oblíbený klub 
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifi kace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas, ve 
kterém chcete 

hlasovat o hráči 
utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete 

hlasovat a stiskněte 
odeslat hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Ofi ciální aplikaci 
ePojisteni.cz ligy stahujte z

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.epojisteniliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.

HRÁČI UTKÁNÍ 13. KOLA
LAFATA

DIVIŠ

HYČKA

MEBRAHTU

SCHWARZ

HANOUSEK

LUTS

ALBIACH

SPA

SLO

BNO

MBL

HKR

JAB

BOH

DUK

PRI

TEP

JIH

ZLN

KAR

SLA

LIB

PLZ

68%

23%

38%

57%

17%

22%

31%

31%

4:0
1:1
1:1
1:2
3:4
0:0
2:1
0:1

30%

25%

50%

50%

71%

59%

44%

45%

HRUŠKA

GRIGAR

HANUŠ

VUKADINOVIČ

BUDÍNSKÝ

PAVLENKA

VŮCH

KOZÁČIK

Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



20 VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016 /	Zápas	na	Dukle

Do	 utkání	 vstoupili	 aktivněji	 domácí.	 V	 5.	 minutě	 se	 ke	 střele	
dostal	 Čajić,	 jeho	 pokus	 ovšem	 plzeňská	 obrana	 zblokovala	
do	autu.	Další	pokus	Albiacha	pro	změnu	mířil	nad	Kozáčikovu	
branku.	 i	 první	 velkou	 šanci	 utkání	 měla	 Dukla.	 V	 11.	 minutě	 si	

Olayinka	 navedl	 míč	 na	 střelu,	
která	 ačkoliv	 byla	 zblokovaná,	
nadělala	 Kozáčikovi	 velké	 pro-
blémy.	Ten	tak	musel	vytáhnout	
první	 důležitý	 zákrok	 večera.	
O	 pár	 minut	 později	 do	 obsaze-
ného	 plzeňského	 vápna	 hráči	
Dukly	mířil	nebezpečný	centr,	ke	
kterému	 se	 dostal	 Čajić.	 Proti	
jeho	 hlavičce	 ale	 další	 skvělý	
zákrok	 předvedl	 Matúš	 Kozáčik.	
Následná	gólová	dorážka	nebyla	
správně	pro	ofsajd	uznána.	První	
šance	Viktorie	znamenala	úvodní	
gól	zápasu.	V	17.	minutě	se	k	ro-
hovému	praporku	postavil	Milan	
Petržela,	 jeho	 centr	 na	 přední	
tyči	 prodloužil	 Roman	 Hubník	
a	Tomáš	Hořava	tváří	v	tvář	Ra-
dovi	 nezaváhal	 –	 1:0	 pro	 Plzeň!	
V	 následujících	 minutách	 se	 hra	
vyrovnala.	 Další	 důležitý	 mo-
ment	utkání	přišel	ve	30.	minutě,	
kdy	 po	 zbytečné	 druhé	 žluté	
kartě	musel	předčasně	do	sprch	
záložník	 Viktorie	 Milan	 Petržela.	
útočení	do	zformované	plzeňské	
obrany	šance	pro	Duklu	nepřiná-
šelo,	naopak	na	míči	byla	silnější	
Viktorie.	Až	ve	43.	minutě	se	do-
mácí	 dostali	 do	 slibnější	 šance.	
Na	 centr	 si	 naskočil	 Olayinka,	
ale	 dalším	 skvělým	 zákrokem	
ho	opět	vychytal	Kozáčik.	Znovu	

mohlo	platit	známé	fotbalové	rčení	‚nedáš	–	dostaneš‘.	Michael	
Krmenčík	ale	po	úniku	přes	půl	hřiště	nedokázal	Radu	překonat.	
Na	hranici	vápna	blokován	protihráčem	vysoko	přestřelil.	Do	ša-
ten	se	tak	šlo	za	vedení	Viktorie	1:0.

viktOria i v deseti udržela na dukle vedení

Ve	12.	kole	ePojisteni.cz	ligy	čekala	na	Viktorii	v	nahuštěném	programu	cesta	do	hlavního	města	

k	utkání	s	Duklou	Praha.	Svěřenci	Romana	Pivarníka	se	po	11.	kole	nacházeli	společně	s	Mladou	

Boleslaví	na	špičce	tabulky	nejvyšší	soutěže.	Oproti	poslednímu	ligovému	zápasu	s	pražskou	

Spartou	udělal	Roman	Pivarník	jednu	změnu.	Martina	Zemana	nahradil	na	levé	straně	zálohy	

navrátilec	do	základní	sestavy	Jan	Kopic.



21VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Roman	 Pivarník	 do	 druhého	 dějství	 nesáhl	 k	 žádné	 změně	
v	 oslabené	 sestavě.	 Do	 první	 šance	 se	 podle	 očekávání	 do-
stala	Dukla.	Tetour	ale	z	voleje	vysoko	přestřelil.	Se	stejným	
výsledkem	na	druhé	straně	po	rohu	odpovídal	Krmenčík.	Te-
tour	 se	 dostal	 k	 zakončení	 i	 v	 54.	 minutě,	 ovšem	 ani	 jeho	
druhá	 šance	 neskončila	 přesným	 zakončením	 mezi	 tři	 tyče.	
O	deset	minut	později	se	podruhé	na	Radu	řítil	Krmenčík,	ale	
ani	 nyní	 nedokázal	 domácího	 gólmana	 prostřelit.	 Dukla	 se	
ve	druhé	půli	snažila	využít	nabídnuté	převahy	a	snažila	se	
proniknout	 do	 pokutového	 území	 Viktorie.	 centrované	 míče	
spolehlivě	 odvraceli	 plzeňští	 stopeři,	 ovšem	 na	 akci	 ze	 71.	
první	minuty	byli	i	oni	krátcí.	To	když	přes	dva	plzeňské	hráče	
propadl	 míč	 až	 k	 nehlídanému	 Néstorovi	 a	 ten	 si	 pěkným	
zpracováním	připravil	slibnou	šanci.	Největší	šance	poločasu	
skončila	 střelou	 těsně	 vedle	 tyče.	 O	 tři	 minuty	 později	 měl	
znovu	 práci	 Matúš	 Kozáčik,	 který	 dalším	 skvělým	 zákrokem	
vytáhl	 střelu	 Považance.	 A	 jinak	 tomu	 nebylo	 ani	 o	 pár	 mi-
nut	později	při	pokusu	Miloševiče.	Viktoria	si	rozkouskovaný	
závěr	 zápasu	 pohlídala	 a	 z	 Julisky	 si	 po	 vydřené	 výhře	 1:0	
odvezla	 tři	 body,	 díky	 kterým	 se	 osamostatnila	 na	 prvním	
místě	tabulky	ePojisteni.cz	ligy.

FK Dukla Praha–FC Viktoria Plzeň 0:1 (0:1)

Branka:	17.	Hořava	

ŽK:	58.	Kušnír,	89.	Beauguel	–	26.	Petržela,	44.	Limberský,	79.	
Kozáčik	

ČK:	30.	Petržela

Diváci:	2 782

FK	Dukla	Praha:	F.	Rada	–	Kušnír,	Štetina,	Bezpalec,	Milošević	(88.	
Šimůnek)	–	Považanec,	Tetour,	Hanousek	–	Čajić	(74.	Juroška),	
Olayinka	(61.	Beauguel),	Albiach

Fc	Viktoria	Plzeň:	Kozáčik	–	Řezník,	Hejda,	Hubník,	Limberský	–	
Hrošovský,	Hromada	–	Petržela,	Hořava	(90.	Baránek),	Kopic	(86.	
Matějů)	–	Krmenčík	(74.	Poznar)

Zápas	na	Dukle	/	



22 VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

více informací naleznete na www.cinestar.cz

uvádí

Půlnoční 
premiéra 
16. 11.



Zavolej Kubovi!
734 696 772

Ať půjdeš
kudy chceš, u nás

si vyděláš!

operátor/ka

zaškolení

svářeč/ka

SPC
operátor/ka

operátor/ka
weld tech

Po uplynutí
zkušební doby
navýšení mzdy

o 10%!
operátor/ka+10%

svářeč/ka

+20%

operátor/ka

+15%
/ka

+15%
Rozjeď svou
kariéru jako
operátor/ka!

Shape Corp. Czech Republic s.r.o.
Podnikatelská 1183/41, Plzeň
e-mail: prace@shapecorp.com



24 VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016 /	Soupiska	hráčů

Fc viktOria PlZeň
1

matúš kozáčik
27.	12.	1983
Post	brankář
Prvoligové	starty	192
Zápasy	za	FcVP	120
Čistá	konta	83

Petr Bolek
13.	6.	1984
Post	brankář
Prvoligové	starty	12
Zápasy	za	FcVP	12
Čistá	konta	5

13

dominik sváček
24.	2.	1997											
Post	brankář
Prvoligové	starty	0
Zápasy	za	FcVP	0
Čistá	konta	0

30

lukáš Hejda
9.	3.	1990
Post	obránce
Prvoligové	starty	108
Zápasy	za	FcVP	71
Prvoligové	branky		9

2

david limberský 
6.	10.	1983
Post	obránce
Prvoligové	starty	298
Zápasy	za	FcVP	277
Prvoligové	branky	19

8

radim řezník
20.	1.	1989
Post	obránce
Prvoligové	starty	181
Zápasy	za	FcVP	85
Prvoligové	branky	6

14

Jan Baránek
26.	6.	1993
Post	obránce
Prvoligové	starty	77
Zápasy	za	FcVP	39
Prvoligové	branky	8

22

marián čišovský 
2.	11.	1979
Post	obránce
Prvoligové	starty	64
Zápasy	za	FcVP	64
Prvoligové	branky	12

28

václav Pilař
13.	10.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty	81
Zápasy	za	FcVP	53
Prvoligové	branky	14

6

tomáš Hořava
29.	5.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty	219
Zápasy	za	FcVP	87
Prvoligové	branky	26

7

Jan kopic
4.	6.	1990
Post	záložník
Prvoligové	starty	149
Zápasy	za	FcVP	34
Prvoligové	branky	28

10

aleš matějů
3.	6.	1996
Post	obránce
Prvoligové	starty	40
Zápasy	za	FcVP	25
Prvoligové	góly	1

3

milan Petržela
19.	6.	1983
Post	záložník
Prvoligové	starty	303
Zápasy	za	FcVP	208
Prvoligové	branky	39

11

Patrik Hrošovský
22.	4.	1992
Post	záložník
Prvoligové	starty	87
Zápasy	za	FcVP	73
Prvoligové	branky	7

17

Jan kovařík
19.	6.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty	199
Zápasy	za	FcVP	99
Prvoligové	branky	25

19

roman Hubník
6.	6.	1984	
Obránce
Prvoligové	starty	199
Zápasy	za	FcVP	59
Prvoligové	branky	12

4

Jan suchan
18.	1.	1996
Post	záložník
Prvoligové	starty	32
Zápasy	za	FcVP	0
Prvoligové	branky	3

24

Jakub Hromada
25.	5.	1996
Post	záložník
Prvoligové	starty	8
Zápasy	za	FcVP	8
Prvoligové	branky	1

25

michal Ďuriš
1.	6.	1988
Post	útočník
Prvoligové	starty	161
Zápasy	za	FcVP	134
Prvoligové	branky	37

12

ergys kace
8.	7.	1993
Post	Záložník
Prvoligové	starty	4
Zápasy	za	FcVP	4
Prvoligové	branky	0

20

martin Zeman
28.	3.	1989
Post	záložník
Prvoligové	starty	105
Zápasy	za	FcVP	11
Prvoligové	branky	10

9



25VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Soupiska	hráčů	/	

Phdr. michal rukavička 
22.	9.	1985
fyzioterapeut,	
kondiční	trenér

Bc. robert Beneš 
26.	4.	1978
fyzioterapeut

mudr. Petr Zeman, mBa 
1.	8.	1977
lékař

mudr. Jonáš kudela
21.	1.	1983
lékař

Zdeněk Bečka
20.	6.	1970
asistent	trenéra

michael krmenčík
15.	3.	1993
Post	útočník
Prvoligové	starty	53
Zápasy	za	FcVP	17
Prvoligové	góly	15

15

martin vaniak
4.	10.	1970
asistent	trenéra

Bc. Petr nasler 
18.	4.1986	
fyzioterapeut

Zdeněk sláma 
3.	9.	1948
masér

tomáš trucha
17.	10.	1971
asistent	trenéra

miroslav Jedlička 
22.	6	1986	
vedoucí	týmu

václav rada 
24.	5.	1968
kustod

Pavel Horváth 
22.	4.	1975
asistent	trenéra

roman Pivarník
17.	2.	1967
hlavní	trenér

marek Bakoš
15.	4.	1983
Post	útočník
Prvoligové	starty	173
Zápasy	za	FcVP	133
Prvoligové	góly	59

23

tomáš Poznar
27.	9.	1988
Post	útočník
Prvoligové	starty	40
Zápasy	za	FcVP	7
Prvoligové	góly	9

18



26 VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016



27VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Klub	 z	 Jablonce	 byl	 zalo-
ž	en	 v	 roce	 1945	 jako	 Č	es-
ký		 sportovní		 klub	 Jablonec	
nad	 Nisou.	 Klub	 je	 tra-
dič	ní	m	 ú	č	astní	kem	 č	eské		
nejvyš	š	í		 soutě	ž	e,	 ve	 které		
hraje	 nepř	etrž	itě		 od	 se-
zó	ny	 1994/1995.	 Domá	cí		
utká	ní		 hrají		 Jabloneč	tí		 na	
Stř	elnici,	 která		 má		 kapa-
citu	 6108	 mí	st	 k	 sezení	.	
Jablonec	 je	 dvojná	sobný	m	
ví	tě	zem	 Č	eské	ho	 poháru	
1997/1998	 a	 2012/2013.	
V	roce	2013	se	Jablonci	po-
dař	ilo	 vyhrá	t	 i	 Superpohá	r,	
kdy	ve	finá	le	př	ehrá	l	Vikto-
rii	Plzeň		3:2.	V	ná	sledují	cí	m	
roč	ní	ku	skonč	il	Jablonec	na	
11.	 mí	stě	,	 což		 bylo	 nejhor-

š	í	m	umí	stě	ní	m	klubu	za	poslední	ch	osm	let.	Sezónu	na	to	se	tým	
ze	severu	Čech	vyšvihl	na	konečnou	třetí	příčku,	ovšem	uplynu-
lou	sezónu	znovu	strávil	v	klidném	středu	tabulky.	

V	 právě	 probíhajícím	 ročníku	 se	 Jablonec	 drží	 na	 deváté	 příčce.	
V	posledních	měsících	nezažívali	jeho	hráči	nejpodařenější	období,	
když	 z	 deseti	 utkání	 dokázali	 porazit	 pouze	 v	 tabulce	 poslední	

Příbram.	 Předešlé	 ligové	 vítězství	 v	 podání	 týmu	 v	 zeleném	 se	
datuje	do	6.	srpna,	kdy	přehrál	Hradec	Králové.	Série	utkání	bez	
vítězství	 dost	 možná	 napomohla	 tomu,	 že	 se	 na	 Střelnici	 měnil	
trenér.	Odvolaného	Zdeňka	Frťalu,	jenž	se	stal	hlavním	trenérem	
Jablonce	v	prosinci	2015,	nahradil	Zdeněk	Klucký.

Nejlepším	 střelcem	 jabloneckého	 celku	 je	 explzeňský	 útočník	
Tomáš	Wágner,	který	si	připsal	čtyři	přesné	zásahy.	Od	jeho	po-
sledního	gólu	však	uběhly	téměř	tři	měsíce.	Do	nového	ligového	
ročníku	 vstoupil	 Wágner	 hattrickem	 do	 sítě	 nováčka	 z	 Karviné.	
Svou	dosud	poslední	branku	přidal	v	rámci	třetího	kola	v	zápase	
se	Slováckem.	V	týmu	dnešního	soupeře	Viktorie	se	o	vstřelené	
branky	dělí	všichni	čtyři	útočníci.	Po	třech	brankách	vstřelili	Mihá-
lik	s	Doležalem,	dva	góly	zaznamenal	další	hráč	s	plzeňskou	minu-
lostí	Stanislav	Tecl.

PředstavuJeme sOuPeře: Fk JaBlOnec

Dnešním	 soupeřem	 Viktorie	 se	 stane	 celek	 FK	 Jablonec,	

tedy	 tým,	 jenž	 má	 s	 Plzní	 vzácně	 vyrovnanou	 bilanci.	

Ze	 šestatřiceti	 vzájemných	 duelů	 se	 Plzeňané	 radovali	

ve	 čtrnácti	 případech,	 Jablonec	 bral	 plný	 počet	 bodů	

třináctkrát.	 V	 devíti	 případech	 se	 oba	 týmy	 rozešly	 za	

remízového	stavu.

Představujeme	soupeře:	Jablonec	/	



28 VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Brankáři
20	 Michal	Bárta	 15.	12.	1989
30	 Vlastimil	Hrubý	 21.	2.	1985
1	 Lukáš	Repáň	 20.	7.	1996
29	 Roman	Valeš	 6.	3.	1990

OBránci
23	 Vít	Beneš	 12.	8.	1988
5	 Matěj	Hanousek	 2.	6.	1993
7	 Matěj	Hybš	 3.	1.	1993
18	 Martin	Kouřil	 24.	2.	1991
6	 Marek	Kysela	 10.	7.	1992
22	 Martin	Nový	 23.	6.	1993
4	 Luděk	Pernica	 16.	6.	1990
2	 Michal	Štěpánek	 22.	6.	1996

ZálOžníci
16	 Josef	Bazal	 6.	11.	1993
14	 David	Breda	 4.	1.	1996
3	 Tomáš	Hübschman	 4.	9.	1981
21	 Petr	Jiráček	 2.	3.	1986
24	 Matěj	Končal	 4.	12.	1993
13	 Matěj	Kubista	 5.	1.	1996
27	 Vojtěch	Kubista	 19.	3.	1993
8	 Lukáš	Masopust	 12.	2.	1993
9	 Mirzad	Mehanovič	 5.	1.	1993
26	 Martin	Pospíšil	 26.	6.	1991
10	 Michal	Trávník	 17.	5.	1994

ÚtOčníci
28	 Jan	Díl	 28.02.1997
15	 Martin	Doležal	 03.05.1990
17	 Ondřej	Mihálik	 02.04.1997
11	 Stanislav	Tecl	 01.09.1990
19	 Tomáš	Wágner	 06.03.1990
99	 Adam	Zreľák	 05.04.1994

Hlavní trenér
Zdeněk	Klucký

asistent trenéra
Michal	Špit

HOsté / Fk JaBlOnecdOmácí / Fc viktOria PlZeň

Brankáři
1	 Matúš	Kozáčik	 27.	12.	1983
13	 Petr	Bolek	 13.	6.	1984
30	 Dominik	Sváček	 24.	2.	1997

OBránci
2	 Lukáš	Hejda	 9.	3.	1990
3	 Aleš	Matějů	 3.	6.	1996		
4	 Roman	Hubník	 6.	6.	1984
8	 David	Limberský	 6.	10.	1983		
14	 Radim	Řezník	 20.	1.	1989		
22	 Jan	Baránek	 26.	6.	1993		
28	 Marián	Čišovský	 2.	11.	1979	

ZálOžníci
6	 Václav	Pilař	 13.	10.	1988
7	 Tomáš	Hořava	 29.	5.	1988
9	 Martin	Zeman	 28.	3.	1989
10	 Jan	Kopic	 4.	6.	1990	
11	 Milan	Petržela	 19.	6.	1983	
17	 Patrik	Hrošovský	 22.	4.	1992		
19	 Jan	Kovařík	 19.	6.	1988
20	 Ergys	Kace	 8.	7.	1993
24	 Jan	Suchan	 18.	1.	1996
25	 Jakub	Hromada	 25.	5.	1996

ÚtOčníci
12	 Michal	Ďuriš	 1.	6.	1988
15	 Michael	Krmenčík	 15.	3.	1993
18	 Tomáš	Poznar	 27.	9.	1988
23	 Marek	Bakoš	 15.	4.	1983

Hlavní trenér 
Roman	Pivarník	 17.	2.	1967

asistent trenéra
Tomáš	Trucha,	Zdeněk	Bečka,	Pavel	Horváth,	Martin	Vaniak	

sOuPiska

/	Soupiska



29VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Juniorka	/	

AC Sparta Praha–FC Viktoria Plzeň   5:3 (3:3)

11.kolo,	pondělí	24.	10.	2016,	13.00	hod.

Branky:	10.,	69.	a	90.	Konate,	6.	a	38.	Pulkrab	–	24.	císařovský	(vl.),	
25.	Hlavatý,	45.	Havel	

Sparta	šla	v	6.	minutě	do	vedení,	když	si	naběhl	na	centrovaný	
míč	 Pulkrab	 a	 pohotovou	 střelou	 z	 první	 překonal	 plzeňského	
gólmana.	O	čtyři	minuty	později	to	bylo	pro	domácí	hráče	ještě	
veselejší,	 protože	 Konate	 si	 v	 pokutovém	 území	 hostí	 položil	
brankáře	 a	 pohotovou	 střelou	 trefil	 odkrytou	 prázdnou	 bránu	
–	2:0.	Viktoriáni	se	nevzdali	a	ukázali	sparťanským	hráčům	lekci	
z	produktivity.	Z	prvních	dvou	šancí	v	zápase	totiž	vytěžili	ma-
ximum.	Nejprve	vlastním	gólem	snížil	ve	24.	minutě	císařovský	
a	 o	 minutu	 později	 vyrovnal	 Michal	 Hlavatý	 –	 2:2.	 Domácí	 se	
dostali	 znovu	 do	 vedení	 ve	 38.	 minutě.	 Pulkrab	 na	 hranici	 ma-
lého	 vápna	 propálil	 Sváčka	 potřetí.	 i	 tentokrát	 hosté	 dokázali	
odpovědět.	 V	 posledních	 sekundách	 první	 půle	 dokázal	 vyrov-
nat	 přesnou	 střelou	 Bohumil	 Havel.	 utkání	 rozhodl	 po	 změně	

stran	Konate,	který	se	v	devětašedesáté	minutě	dokázal	zbavit	
v	 pokutovém	 území	 svých	 hlídačů	 z	 řad	 obránců	 Plzně	 a	 poté	
přízemní	 střelou	 podél	 jejich	 brankáře	 vrátil	 vedení	 na	 stranu	
domácích.	Stejný	hráč	pak	v	nastavení	ze	samostatného	průniku	
potvrdil	třetím	gólem	vítězství	domácích	5:3.

FC Viktoria Plzeň–FK Dukla Praha   3:3 (0:3)

12.kolo,	pondělí	31.	10.	2016,	13.00	hod.

Branky:	62.,	89.	Teršl,	75.	Hlavatý	–	9.	Brabenec,	39.	Manzia,	43.	
Brabenec	

První	gól	padl	v	Luční	ulici	už	v	9.	minutě,	kdy	Brabenec	zakončil	
do	 prázdné	 branky.	 Viktoria	 se	 trápila	 a	 do	 šancí	 se	 dostávala	
velmi	 ztěžka.	 Naopak	 hosté	 vyráželi	 do	 nebezpečných	 brejků.	
Aktivní	Manzia	celý	první	poločas	neustále	trápil	obranu	domá-
cích	a	v	závěru	první	půle	byl	za	aktivitu	odměněn	gólem.	Ve	39.	
minutě	vystihl	malou	domů	soupeře	a	následně	přehodil	vyběh-
nuvšího	 brankáře	 Luhového.	 Viktoria	 se	 těšila	 na	 konec	 první	
půle,	 ale	 ještě	 jednou	 inkasovala.	 Manzia	 namazal	 Brabencovi,	
který	stanovil	poločasový	výsledek	0:3.

Po	pauze	na	hřiště	nastoupila	úplně	jiná	Plzeň.	Po	sérii	rohových	
kopů	přiletěl	v	62.	minutě	centr	na	hlavu	Jakuba	Teršla,	který	se	
na	zadní	tyči	nemýlil.	Atraktivní	fotbal,	při	němž	se	obě	mužstva	
snažila	útočit,	přinesl	následně	další	branku	v	síti	Dukly.	Matějka	
se	v	75.	minutě	uvolnil	ve	vápně	a	jeho	střílený	centr	za	Hrošša	
uklidil	pohotový	Michal	Hlavatý.	Západočeši	se	hnali	za	vyrovná-
ním,	 jehož	se	nakonec	dostali	v	záběru	duelu,	kdy	se	znovu	po	
rohovém	kopu	z	takřka	stejné	pozice	prosadil	opět	Jakub	Teršl,	
jenž	tak	dokonal	divoké	skóre	zápasu.

JuniOři PO BitvĚ PrOHráli se sPartOu, s duklOu 
vYBOJOvali remíZu

Další	dva	zápasy	mají	za	sebou	Junioři	Fc	Viktorie	Plzeň.	

V	souboji	se	Spartou	se	Západočeši	dlouho	prali	o	cenné	

body,	 ale	 nakonec	 prohráli	 5:3.	 V	 domácím	 utkání	

s	 Duklou	 viktoriáni	 prohrávali	 ještě	 v	 61.	 minutě	 o	 tři	

branky,	 díky	 skvělému	 závěru	 ale	 dokázali	 vybojovat	

remízu	3:3.



30 VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016 /	Mládež,	ženy

U19

Fc	Viktoria	Plzeň–Fc	Fastav	Zlín			1:0pen	(0:0)
Fc	Vysočina	Jihlava-Fc	Viktoria	Plzeň	 			1:3	(1:2)

U17

Fc	Viktoria	Plzeň–FK	Pardubice			5:3	(5:0)
FK	Mladá	Boleslav–Fc	Viktoria	Plzeň			1:2pen	(1:0)

U16  

Fc	Viktoria	Plzeň–FK	Pardubice			3:1	(2:0)
FK	Mladá	Boleslav–Fc	Viktoria	Plzeň			0:2	(0:1)

U15

Fc	Viktoria	Plzeň–Ac	Sparta	Praha			2:1	(1:1)
Fc	Viktoria	Plzeň–FK	Mladá	Boleslav			0:3	(0:2)

U14

Fc	Viktoria	Plzeň–Ac	Sparta	Praha			0:2	(0:1)
Fc	Viktoria	Plzeň–FK	Mladá	Boleslav			0:4	(0:3)

U13

Fc	Viktoria	Plzeň–Povltavská	FA			17:2	(5:0)
Fc	Viktoria	Plzeň–Bohemians	Praha	1905			2:6	(1:3)

U12

Fc	Viktoria	Plzeň–Povltavská	FA			23:0	(15:0)
Fc	Viktoria	Plzeň–Bohemians	Praha	1905			8:7	(3:2)

Juniorky

Fc	Viktoria	Plzeň–Ac	Sparta	Praha			0:3	(0:2)

Starší žákyně

Fc	Viktoria	Plzeň–SK	Slavia	Praha			1:0	(1:0)

Mladší žákyně

Fc	Viktoria	Plzeň–SK	Slavia	Praha			0:10	(0:3)

vÝsledkOvÝ servis mládeže a žen



31VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

WWW.BLAZEK.CZ



32 VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016 /	Zápasový	program

1.	KOLO	(SO	30.	ČERVENcE)
Dukla	 Teplice 0:1

Jihlava Plzeň 1:2

Zlín Příbram 2:0

Jablonec Karviná 5:3

Sparta Slovácko 3:2

Ml.	Boleslav Liberec 3:0

Bohemians	1905 Hradec	Králové 0:3

Brno Slavia 1:4

2.	KOLO	(SO	6.SRPNA)
Slovácko Dukla 2:2

Hradec	Králové Jablonec 1:2

Karviná Brno 1:1

Plzeň Bohemians	1905 1:1

Příbram Mladá	Boleslav 0:1

Liberec Jihlava 1:1

Teplice Sparta 0:0

Slavia Zlín 2:2

3.	KOLO	(SO	13.	SRPNA)
Příbram Plzeň 0:3

Jablonec Slovácko 2:2

Mladá	Boleslav Karviná 1:2

Zlín Liberec 2:1

Brno Teplice 0:0

Bohemians	1905 Sparta 0:2

Dukla Hradec	Králové 3:0

Jihlava Slavia 1:1

13.	KOLO	(SO	5.	LiSTOPADu)
Jihlava Mladá	Boleslav 4.	11.	 18.00

Zlín Brno 5.	11.	 15.00

Teplice Hradec	Králové 5.	11.	 17.00

Příbram Dukla 5.	11.	 17.00

Slavia Bohemians	1905 5.	11.	 20.05

Liberec Sparta 6.	11.	 15.00

Karviná Slovácko 6.	11.	 17.00

Plzeň Jablonec 6.	11.	 19.15

14.	KOLO	(SO	19.	LiSTOPADu)
Jihlava Zlín 18.	11.	 18.00

Dukla Slavia 18.	11.	 20.15

Brno Příbram 19.	11.	 15.00

Mladá	Boleslav Plzeň 19.	11.	 15.00

Bohemians	1905 Teplice 19.	11.	 15.00

Slovácko Hradec	Králové 19.	11.	 15.00

Jablonec	 Liberec 19.	11.	 18.15

Sparta Karviná 20.	11.	 15.00

15.	KOLO	(SO	26.	LiSTOPADu)
Příbram Jihlava 26.	11.	 15.00

Zlín Dukla 26.	11.	 15.00

Karviná Bohemians	1905 26.	11.	 15.00

Slavia	 Mladá	Boleslav 26.	11.	 15.00

Teplice Jablonec 26.	11.	 18.15

Hradec	Králové Sparta 27.	11.	 13.00

Liberec Slovácko 27.	11.	 14.00

Plzeň Brno 27.	11.	 18.30

4.	KOLO	(SO	20.	SRPNA)
Teplice Mladá	Boleslav 1:2

Karviná Dukla 2:1

Hradec	Králové Jihlava 1:0

Slovácko Bohemians	1905 2:0

Viktoria Zlín 0:2

Slavia Příbram 3:0

Liberec Brno 0:0

Sparta Jablonec 3:0

5.	KOLO	(SO	27.	SRPNA)
Mladá	Boleslav Hradec	Králové 2:0

Jihlava Teplice 0:2

Bohemians	1905 Jablonec 2:0

Brno Slovácko 1:0

Dukla Sparta 0:2

Příbram Liberec 0:1

Viktoria Slavia 3:1

Zlín Karviná 3:0

6.	KOLO	(SO	10.	ZáŘí)
Slovácko Zlín 1:3

Sparta	 Mladá	Boleslav 2:2

Karviná Jihlava 3:0	

Hradec	Králové Příbram 2:0

Liberec Plzeň 1:2

Bohemians	1905 Brno 3:0

Jablonec Dukla 1:1

Teplice Slavia 2:2

7.	KOLO	(SO	17.	ZáŘí)
Dukla Bohemians	1905 4:1

Brno Hradec	Králové 1:1

Mladá	Boleslav Slovácko 3:0

Příbram Teplice 3:2

Jihlava Jablonec 1:1

Plzeň Karviná 2:0

Zlín Sparta 1:1

Slavia Liberec 1:0

8.	KOLO	(SO	24.	ZáŘí)
Jablonec Mladá	Boleslav 1:2

Dukla Brno 4:2	

Karviná Liberec 0:0

Hradec	Králové Zlín 0:2

Slovácko Jihlava 1:1

Bohemians	1905 Příbram 1:0

Teplice Plzeň 0:1

Sparta Slavia 0:2	

9.	KOLO	(SO	1.	ŘíJNA)
Jihlava Bohemians	1905 0:2

Mladá	Boleslav Dukla 1:0

Zlín Jablonec 2:2

Příbram Slovácko 0:1

Slavia Karviná 1:0

Brno Sparta 3:3

Liberec Teplice 2:0

Plzeň Hradec	Králové 4:1

10.	KOLO	(SO	15.	ŘíJNA)
Bohemians	1905 Mladá	Boleslav 1:3

Hradec	Králové Slavia 0:3

Karviná Příbram 2:0

Teplice Zlín 2:0

Jablonec Brno 1:2

Dukla Liberec 0:0

Slovácko Plzeň 1:1

Sparta Jihlava 3:0

11.	KOLO	(SO	22.	ŘíJNA)
Jihlava Dukla 1:1

Zlín Bohemians	1905 1:1

Příbram Jablonec 2:4

Karviná Teplice 1:4

Mladá	Boleslav Brno 3:3

Slavia	 Slovácko 1:0

Liberec Hradec	Králové 2:0

Plzeň Sparta 1:0

12.	KOLO	(SO	29.	ŘíJNA)
Sparta Příbram 4:0

Slovácko Teplice 1:1

Brno Jihlava 1:1

Mladá	Boleslav Zlín 1:2

Hradec	Králové Karviná 3:4

Jablonec Slavia 0:0

Bohemians	1905 Liberec 2:1

Dukla Plzeň 0:1



33VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Zápasový	program	/	

21.	KOLO	(SO	18.	BŘEZNA)
Liberec Slavia 18.	3. –

Jablonec Jihlava 18.	3. –

Bohemians	1905 Dukla 18.	3. –

Sparta Zlín 18.	3. –

Slovácko Mladá	Boleslav 18.	3. –

Hradec	Králové Brno 18.	3. –

Teplice Příbram 18.	3. –

Karviná Plzeň 18.	3. –

26.	KOLO	(SO	29.	DuBNA)
Liberec Bohemians	1905 29.	4. –

Slavia Jablonec 29.	4. –

Plzeň Dukla 29.	4. –

Příbram Sparta 29.	4. –

Zlín Mladá	Boleslav 29.	4. –

Jihlava Brno 29.	4. –

Teplice Slovácko 29.	4. –

Karviná Hradec	Králové 29.	4. –

17.	KOLO	(SO	18.	úNORA)
Liberec Zlín 18.	2. –

Slavia Jihlava 18.	2. –

Plzeň Příbram 18.	2. –

Sparta Bohemians	1905 18.	2. –

Slovácko Jablonec 18.	2. –

Hradec	Králové Dukla 18.	2. –

Teplice Brno 18.	2. –

Karviná Mladá	Boleslav 18.	2. –

18.	KOLO	(SO	25.	úNORA)
Příbram Slavia 25.	2. –

Zlín Plzeň 25.	2. –

Jihlava Hradec	Králové 25.	2. –

Mladá	Boleslav Teplice 25.	2. –

Brno Liberec 25.	2. –

Dukla Karviná 25.	2. –

Jablonec Sparta 25.	2. –

Bohemians	1905 Slovácko 25.	2. –

19.	KOLO	(SO	4.	BŘEZNA)
Liberec Příbram 4.	3. –

Slavia Plzeň 4.	3. –

Jablonec Bohemians	1905 4.	3. –

Sparta Dukla 4.	3. –

Slovácko Brno 4.	3. –

Hradec	Králové Mladá	Boleslav 4.	3. –

Teplice Jihlava 4.	3. –

Karviná Zlín 4.	3. –

20.	KOLO	(SO	11.	BŘEZNA)
Slavia Teplice 11.	3. –

Plzeň Liberec 11.	3. –

Příbram Hradec	Králové 11.	3. –

Zlín Slovácko 11.	3. –

Jihlava Karviná 11.	3. –

Mladá	Boleslav Sparta 11.	3. –

Brno Bohemians	1905 11.	3. –

Dukla Jablonec 11.	3. –

22.	KOLO	(SO	1.	DuBNA)
Liberec Karviná 1.	4. –

Slavia Sparta 1.	4. –

Plzeň Teplice 1.	4. –

Příbram Bohemians	1905 1.	4. –

Zlín Hradec	Králové 1.	4. –

Jihlava Slovácko 1.	4. –

Mladá	Boleslav Jablonec 1.	4. –

Brno Dukla 1.	4. –

27.	KOLO	(SO	6.	KVěTNA)
Mladá	Boleslav Jihlava 6.	5. –

Brno Zlín 6.	5. –

Dukla Příbram 6.	5. –

Jablonec Plzeň 6.	5. –

Bohemians	1905 Slavia 6.	5. –

Sparta Liberec 6.	5. –

Slovácko Karviná 6.	5. –

Hradec	Králové Teplice 6.	5. –

23.	KOLO	(SO	8.	DuBNA)
Dukla Mladá	Boleslav 8.	4. –

Jablonec Zlín 8.	4. –

Bohemians	1905 Jihlava 8.	4. –

Sparta Brno 8.	4. –

Slovácko Příbram 8.	4. –

Hradec	Králové Plzeň 8.	4. –

Teplice Liberec 8.	4. –

Karviná Slavia 8.	4. –

28.	KOLO	(SO	13.	KVěTNA)
Liberec Jablonec 13.	5. –

Slavia Dukla 13.	5. –

Plzeň Mladá	Boleslav 13.	5. –

Příbram Brno 13.	5. –

Zlín Jihlava 13.	5. –

Hradec	Králové Slovácko 13.	5. –

Teplice Bohemians	1905 13.	5. –

Karviná Sparta 13.	5. –

24.	KOLO	(SO	15.	DuBNA)
Liberec Dukla 15.	4. –

Slavia Hradec	Králové 15.	4. –

Plzeň Slovácko 15.	4. –

Příbram Karviná 15.	4. –

Zlín Teplice 15.	4. –

Jihlava Sparta 15.	4. –

Mladá	Boleslav Bohemians	1905 15.	4. –

Brno Jablonec 15.	4. –

29.	KOLO	(SO	20.	KVěTNA)
Jihlava Příbram 20.	5. –

Mladá	Boleslav Slavia 20.	5. –

Brno Plzeň 20.	5. –

Dukla Zlín 20.	5. –

Jablonec Teplice 20.	5. –

Bohemians	1905 Karviná 20.	5. –

Sparta Hradec	Králové 20.	5. –

Slovácko Liberec 20.	5. –

25.	KOLO	(SO	22.	DuBNA)
Brno Mladá	Boleslav 22.	4. –

Dukla Jihlava 22.	4. –

Jablonec Příbram 22.	4. –

Bohemians	1905 Zlín 22.	4. –

Sparta Plzeň 22.	4. –

Slovácko Slavia 22.	4. –

Hradec	Králové Liberec 22.	4. –

Teplice Karviná 22.	4. –

30.	KOLO	(SO	27.	KVěTNA)
Slavia Brno 27.	5. –

Plzeň Jihlava 27.	5. –

Příbram Zlín 27.	5. –

Slovácko Sparta 27.	5. –

Hradec	Králové Bohemians	1905 27.	5. –

Teplice Dukla 27.	5. –

Karviná Jablonec 27.	5. –

Liberec Mladá	Boleslav 27.	5. –

16.	KOLO	(SO	3.	PROSiNcE)
Zlín Slavia 3.	12. –

Jihlava Liberec 3.	12. –

Mladá	Boleslav Příbram 3.	12. –

Brno Karviná 3.	12. –

Dukla Slovácko 3.	12. –

Jablonec Hradec	Králové 3.	12. –

Bohemians	1905 Plzeň 3.	12. –

Sparta Teplice 3.	12. –



34 VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016 /	Partneři

P L Z E Ň

malby natery

výrobce léčiv
spol.s r. o.

Partneři

 



35VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Partneři	/	

OFiciální dOdavatelé

mediální Partneři

Partneři

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

DSD GROUP

Varianta 1

Varianta 2

Varianta 1 je varianta hlavní. Varianta 2 je doplňková a používá 
se pouze tam, kde by nebyla varianta 1 dostatečně výrazná 
(např. na podkladové ploše extrémně výškových formátů). 

Barevné pozitivní provedení se používá se pro všechny 
aplikace značky, pokud je na daném pozadí dostatečně čitelné.

Příklady užití na různé podkladové ploše viz 2.4.

M
a

n
u

á
l z

n
a

čk
y

 Č
e

sk
é

 t
e

le
v

iz
e

 
V

e
rz

e
 1

.2
Základní barevné pozitivní provedení značky 1.1

Zdrojové soubory 
Varianta 1

pro tisk 
CT-V1-lg-cmyk.eps 
CT-V1-lg-pantone.eps

pro obrazovku 

Zdrojové soubory 
Varianta 2

pro tisk 
CT-V2-lg-cmyk.eps 
CT-V2-lg-pantone.eps

pro obrazovku 



36 VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Vše pro dům, dílnu a zahradu!
Těšíme se na Vás v našich 11 maloobchodních prodejnách. 

Nově jsme pro Vás zrekonstruovali prodejnu v Plzni v Lochotínské ulici.

Výhody pro naše 
věrné zákazníky!

Tiskneme pro Vás letáky 
plné akčních cen, které najdete 

také na kupi.cz a najdislevu.cz.

www.matgroup.cz



37VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Partneři mládeže

vÝZnamní Partneři

Hlavní Partner mládeže

Partneři	/	



38 VIKTORIÁN 7 epOjIsTeNI.cz lIga 2016 /	Další	program

PO JaBlOnci dO mladé BOleslavi

Český	 reprezentační	 celek	 se	 utká	 v	 pátek	 11.	 listopadu	 v	 Praze	
s	Norskem,	v	úterý	15.	listopadu	se	pak	týmu	Karla	Jarolíma	po-
staví	v	Mladé	Boleslavi	Dánsko.	Slovenské	národní	mužstvo	se	ve	
stejných	dnech	střetne	s	Litvou	a	Rakouskem,	druhý	z	duelů	bude	
ovšem	 pouze	 přípravného	 charakteru.	 celek	 Albánie,	 ve	 kterém	
může	figurovat	záložník	Ergis	Kace,	má	na	programu	také	jedno	
ostré	utkání,	a	to	v	sobotu	12.	listopadu	proti	israeli.

Nejbližší	utkání	ePojisteni.cz	ligy	odehrají	viktoriáni	na	půdě	Mladé	
Boleslavi	v	sobotu	19.	listopadu	od	15.00	hodin	a	bude	se	jednat	

o	 šlágr	 14.	 kola,	 neboť	 proti	 sobě	 nastoupí	 dva	 týmy	
z	nejužší	špičky	ligové	tabulky.	Nejbližší	soupeř	Viktorie	
pod	 trenérem	 Leošem	 Kalvodou	 šlape,	 o	 čemž	 svědčí	
fakt,	že	se	může	se	čtyřiadvaceti	vstřelenými	brankami	
pyšnit	nejlepším	útokem	celé	soutěže.	Své	o	tom	ví	na-
příklad	v	Liberci	nebo	na	Slovácku,	právě	tyto	dva	týmy	
odjížděly	z	města	automobilů	bez	bodu	po	porážce	0:3.	
Tři	přesné	zásahy	zaznamenali	Mladoboleslavští	i	v	ne-
dávném	utkání	s	Brnem,	Zbrojovka	ovšem	dokázala	stej-
ným	počtem	gólů	kontrovat	a	ze	vzájemného	zápasu	tak	
vzešla	 remíza.	 V	 zatím	 posledním	 duelu	 nestačili	 hráči	
Mladé	Boleslavi	na	Zlín,	kterému	podlehli	1:2.	Tímto	zá-
pasem	 navíc	 Boleslavští	 ukončili	 osmizápasovou	 sérii	
ligových	utkání	bez	porážky.

Nejvytěžovanějšími	hráči	aktuálně	druhého	týmu	české	
nejvyšší	fotbalové	soutěže	jsou	Jakub	Diviš	s	Ondřejem	
Kúdelou.	Zatímco	první	ze	 jmenovaných	se	snaží	obdr-
ženým	 gólům	 zabránit	 mezi	 třemi	 tyčemi,	 druhý	 naru-
šuje	akce	soupeře	už	v	záložní	řadě.	Nejlepším	střelcem	
Mladé	Boleslavi	a	zároveň	jedním	z	gólově	nejúspěšněj-
ších	 útočníků	 celé	 ligy	 je	 plzeňským	 fanouškům	 dobře	
známý	Jan	chramosta,	jenž	má	na	svém	kontě	za	dva-
náct	 odehraných	 zápasů	 sedm	 ligových	 branek.	 V	 zá-
věsu	za	chramostou	je	letošní	boleslavský	objev	Golgol	
Mebrahtu.	 Australský	 útočník	 s	 eritrejským	 původem	
narozený	 v	 Súdánu	 dokázal	 v	 deseti	 zápasech	 pětkrát	
rozvlnit	sítě	soupeřů.

V	 Adidas	 Areně	 v	 Mladé	 Boleslavi	 střídají	 viktoriáni	 povedená	
utkání	s	těmi	méně	vydařenými.	V	roce	2016	sehráli	Západočeši	
na	boleslavském	hřišti	jak	ligový	zápas,	tak	pohárový	duel.	V	obou	
případech	 odcházeli	 poraženi	 a	 nedokázali	 tak	 navázat	 na	 sérii	
čtyř	ligových	výher,	která	se	táhla	už	od	jara	roku	2012.

Nejbližší	domácí	utkání	se	uskuteční	v	neděli	27.	listopadu,	kdy	se	
v	Doosan	Areně	představí	Zbrojovka	Brno.	Poslední	ligový	zápas	
v	podzimní	části	sezóny	odstartuje	v	18.30	hodin.

Po	 dnešním	 zápase	 s	 týmem	 ze	 severu	 Čech	 naplánovala	 termínová	

listina	 reprezentační	 přestávku.	 Následující	 dny	 tak	 budou	 patřit	 pouze	

národním	 výběrům	 a	 jejím	 hráčům,	 kteří	 se	 budou	 dozajista	 rekrutovat	

i	z	řad	Viktorie	Plzeň.



PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ–FC HRADEC KRÁLOVÉ
NEDĚLE 2. 10., 20.00 HOD., DOOSAN ARENA

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

200x200_bulletin_evospeed.indd   1 10.08.16   9:39

MAREK BAKOŠ: PŘEDURČENÝ VÍTĚZIT
7. KOLO EPOJISTENI.CZ LIGA, FC VIKTORIA PLZEŇ–MFK KARVINÁ

NEDĚLE 18. ZÁŘÍ, 18.00 HOD., DOOSAN ARENA
WWW.FCVIKTORIA.CZ

04
INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ZÁŘÍ 2016 / 19 KČ

FC VIKTORIA PLZEŇ   
ePOJISTENI.CZ LIGA



PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ–FC ZBROJOVKA BRNO 
NEDĚLE 27. 11., 18.30 HOD., DOOSAN ARENA

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

200x200_bulletin_evospeed.indd   1 10.08.16   9:39

13. KOLO ePOJISTENI.CZ LIGA, FC VIKTORIA PLZEŇ–FK JABLONEC
NEDĚLE 6. LISTOPADU, 19.15 HOD., DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

07
INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / LISTOPAD 2016 / 19 KČ

FC VIKTORIA PLZEŇ   
ePOJISTENI.CZ LIGA

PRO ÚSPĚCH VIKTORIE UDĚLÁM MAXIMUM

TOMÁŠ TRUCHA




